РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           26. 01. 2017 год.                          № 4                       х. Большая Кирсановка
Об отмене постановления
администрации Большекирсановского
сельского поселения от 12.05.2015г.

№ 42
                       Рассмотрев протест прокурора Матвеево- Курганского района от 24.01.2017 г. № 07-35/-2017 на постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 12.05.2015 г. №42 «Об утверждении Административного регламента осуществления         муниципального          контроля за   сохранностью   автомобильных дорог местного значения   в     границах   населенных        пунктов Большекирсановского  сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление администрации Большекирсановского сельского поселения от 12.05.2015 г. № 42 «Об утверждении Административного регламента осуществления         муниципального          контроля за   сохранностью   автомобильных дорог местного значения   в     границах   населенных        пунктов Большекирсановского  сельского поселения».
2. Разместить  данное постановление  на официальном сайте                   Администрации Большекирсановского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации Большекирсановского

          сельского поселения

             С.И.Василенко.